

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Speciallæge Kirsten Storm Holding ApS**

**Sandbakken 2, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 27 51 85 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

---

**Kirsten Marie Storm Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Kirsten Storm Holding ApS Sandbakken 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 27 51 85 67
	Stiftet: 27. februar 2004
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirsten Marie Storm Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparten i Speciallæge Kirsten Storm ApS

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.008</b>	<b>-9.161</b>
Andre finansielle indtægter	146.294	131.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.286</b>	<b>122.623</b>
Skat af årets resultat	-178	0
<b>Årets resultat</b>	<b>133.108</b>	<b>122.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	65.608	61.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.108</b>	<b>122.623</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.998.721	1.909.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.998.721</u>	<u>1.909.513</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.998.721</u></b>	<b><u>1.909.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.040	49.176
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.040</u>	<u>49.292</u>
Likvide beholdninger	<u>91.684</u>	<u>71.532</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.724</u></b>	<b><u>120.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.102.445</u></b>	<b><u>2.030.337</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.864.430	1.798.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.056.930</b>	<b>1.984.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	40.515	40.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.515	45.515
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.515</b>	<b>45.515</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.102.445</b>	<b>2.030.337</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.737.199	58.900	1.921.099
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.623	61.000	122.623
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.798.822	61.000	1.984.822
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.608	67.500	133.108
	<b>125.000</b>	<b>1.864.430</b>	<b>67.500</b>	<b>2.056.930</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.998.721</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>89.209</u>
